Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»
Удмуртской Республики

[image: image1.png]

	Удмурт Элькунысь
 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

427370 c.Сюмси, ул.Советская,45, тел.(ф) 2-10-40, e-mail: sumsi-adm@udm.net
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2012г.                                                                                                 № 300
	О   занесении   семьи   Гарифовых   в Книгу Почета семей района

Рассмотрев на заседании коллегии Администрации района кандидатуры для занесения в Книгу Почета семей района, в целях распространения положительного опыта семейной жизни, поощрения лучших семей района ПОСТАНОВЛЯЮ:
Занести в Книгу Почета семей района семью Гарифовых Махмута Гарифовича и Назилю Габдулахатовну, проживающих на территории муниципального образования «Муки-Каксинское», за сохранение семьи, укрепление семейных ценностей и традиций, важных для России, для будущего в честь Международного Дня семьи.
Глава администрации муниципального

образования «Сюмсинский район»                                                              А.Л.Пантюхин

исп.Лагунова Т.А.

_1237790601